
  

 

Välkommen till Inkas Medicinhjul                                                                                                                       
–  En Shamansk Djupdykning i Din Själskraft                                                      

7–18 oktober 2025 · Mallorca · Endast 6 platser 

Välkommen till en transformerande shamansk resa genom de fyra riktningarna 
i Inkas Medicinhjul – i ett härligt sammanhängande flöde av inre läkning och 
spirituell medvetenhet.  

Under tolv dagar på vackra Mallorca väver vi samman uråldrig visdom från 
Anderna med shamanska ceremonier, personlig healing och visionärt 
självledarskap. 

Detta är en unik möjlighet att fördjupa dig i hela Medicinhjulets livsvisdom, där 
du får erfara hur den spirituella och fysiska dimensionen av den du är kan 
samverka i kraft, klarhet och helhet.   

I varje riktning bygger du ditt personliga medicinaltare med 3 utvalda stenar – 
en Shamanmesa. Den blir en kraftkälla du lär dig använda för vägledning och 
drömmar vidare i livet.  

Känns det som något du längtar efter? Att släppa ditt förflutna och helt kliva in 
i en ny dimension av den du är – för att leva din magi fullt ut? 

Du guidas av Aiyana, med 20 års erfarenhet som Shamansk Healer och lärare i 
Andernas mystik och visdom. Och Charlotte, även hon erfaren Shamansk 
Healer, Psykosyntesterapeut, Yogalärare, och Breathworkinstruktör. 

Tillsammans med oss och Medicinhjulets helande visdom öppnas portaler till 
inre frihet, själslig klarhet och spirituellt ljus.  



  

Detta får du uppleva: 

• Shamanska healingprocesser i varje riktning: Syd (Helaren), Väst (Den 
Spirituella Krigaren), Norr (Shamanen), Öst (Visionären) 

• Initieringar enligt Andernas traditioner 
• Djup personlig transformation i en intim grupp med hög integritet 
• Kortare dagliga vandringar med intention & gemenskap i vackra landskap  
• Meditation och integrerande stillhet i ett intensivt program 

Välkommen till en magisk resa genom de 4 riktningarnas visdom och kraft! 

Syd – Helaren. 🌸 Vilken Story lever du? 
Vi börjar i riktning Syd med helarens arketyp, ormen. Likt henne vill vi släppa 
taget om historier som inte längre tjänar oss och ömsa igen och igen det gamla 
och oanvändbara, precis som ormen ömsar sitt skinn. I den processen föryngrar 
du din livskraft och börjar leva i en mer hälsosam och energigivande berättelse 
om vem du är. Det här är riktning Syds helande alkemi, att återta din plats i 
Edens lustgård av överflöd och livskraft. 
 
I riktning Syd ingår fyra andinska initieringar till att stärka din energi med 
naturens element, öppna upp ditt intuitiva seende, komma i energimässigt 
nära relation med shamanens arketyper, samt att genom ceremoni börja skapa 
ditt altare av medicinstenar som blir en helig plats av healing och visioner.  
 

Väst - Den Spirituella krigaren. 🌸 Kraft och Balans för hälsa. 
Vi går djupare in i Medicinhjulets helande visdom i Väst och Jaguarmedicin.  
Här gör du ditt inre skuggjobb för att frigöra de platser där du har fastnat i 
livlöshet, drama eller rädsla styrda mönster och beteenden.  
 
Din inre läkning fokuserar i Väst på din relation till dina förfäder och karmiska 
strukturer som fortfarande påverkar ditt liv idag. Du lär dig att skifta 
engagemang med det du upplever genom att träna dina mytiska ögon i vad vi 
kallar ”tracking” -att se bortom story och känslor till vad som är möjligt.  
 
Genom visdomsläror, meditationer och praktiska processer fokuserar 
västklassen på att vara i balans med livet. Du lär dig att sann kraft kommer 
inifrån och syns i alla dina handlingar, i din närvaro, i ditt sätt att leva i världen. 
Initieringen i Väst är Pampa Mesa Yok- Medicinkvinnan/mannen som jobbar 
med Moder Jords helandekraft och naturens cykler av visdom.  
 



  

Norr – Shamanen. 🌸 Leva i Ja till livet!  
Vi går högre upp i Medicinhjulets mystik, in i norr och visdomslärorna. Här blir 
shamanutbildningen mer en spirituell träning och livsväg, där du går in i 
upplevelsebaserad visdom och mystik i stället för intellektuell orientering och 
kunskap.  
 
Riktning Norr handlar om Shapeshifting, att bemästra tiden, att hålla livet heligt 
på alla plan. Du jobbar med egot och frigör den livskraft olika roller håller dig i 
för starkare närvaro i ditt själsliga ljus och dess passionerade kraft. Här lär du 
dig enkelheten i att flöda med synkronicitet, lär dig hur du spårar nya 
möjligheter och förändrar ditt medvetande för att leva mer magi i livet!  
 
Arketypen i Norr är Kolibrin som svarar an på den själsliga rösten inifrån och 
som modigt svarar ja! till livet och ger sig ut på en resa bortom det hon redan 
vet. Tillgång till denna kunskap öppnar din förmåga att leda dig själv i din resa 
med Destiny!  
 
Initieringen i riktning Norr är Visdomsbäraren, Alto Mesa Yok. Det är den 
shaman som kommunicerar direkt med mystiken och bergens majestätiska 
energi. 
 

Öst – Visionären. 🌸 Drömma världen in i verkligheten.                                                                                                  
I denna riktning lär du dig de olika stegen i hur du skapar verkligheten samt 
vikten av att bli medveten om dina projektioner och begränsande 
föreställningar kring vad som är möjligt. Detta är visionärens kraft, att skapa 
och vara fullt medveten om vilka konsekvenser visioner/drömmar får när de 
manifesterar sig i den materiella världen.  

Arketypen för Öst är Örn/Kondor som lyfter dig till att se det större 
perspektivet med ditt liv. Det handlar om spirituell närvaro, energimässsigt 
fokus och hur din egen tydliga vision om ditt liv tjänar dig personligen men 
även den större helheten av liv.  

I och med riktning öst har du ett fullt medicinaltare med 13 stenar, en mesa, 
din egen ceremoniella plats av helande symbolik, vägledning och drömmar! 
Initieringen i Öst är Kurak Akullek, den medicinman eller kvinna som hämtar 
kraft och information från stjärnorna. En Kurak har förmågan att skapa harmoni 
och rätt relation i alla situationer, oavsett hur utmanande de är. Fantastiskt hur 
vi skapar en ljusare och mer kärleksfull verklighet genom denna ovärdeliga 
energikunskap. 



  

Logistik och anmälan 

Datum 7-18 oktober 2025                                                                                                                                       
Plats Deia, Mallorca omgiven av Tramuntanabergen som sägs hålla hög 
hjärtenergi då de utgörs av rosenkvartz. Här finns vackra vandringsleder med 
varierad svårighetsgrad för den som vill och salta bad 10-12 minuterspromenad 
till cala De deia. Välkommen till en magisk vackerplats! 

Kurskostnad inkl. boende med frukost och 4 middagar 45000:- inkl moms.                           
Boendet är del i dubbelrum med badrum. Det är ca 7-8 minuters promenad in 
till Deia by med ca 20 restauranger och cafeer, butiker och mataffär. De 4 
middagar som ingår i kurspriset lagar vi glädjerikt tillsammans. 

Under utbildningen får du skriftligt material om processer och ceremonier, 
samt fördjupat material att praktisera baserat på varje riktning av 
Medicinhjulet, för din fortsatta resa i att leva och utveckla din shamanska 
livsväg. 

Flygtips Arlanda - Palma 6/10 kl 10:55-14.40  
Palma - Arlanda 18/10 kl 15.30-19.10 Pris 3316 kr  
Vi möter upp dig på flygplatsen. 

Boka din plats Betala kurskostnaden eller en deposit på 15000:- Resterande 
belopp betalas senast 7 augusti till Amaize B.G 569-1134.  

Vi har endast 6 platser - för dig som är redo att ta ett helhjärtat kliv in i din 
kraft och som vill vara i ett härligt transformativt space med Shamanska 
ceremonier i en magnifik miljö på soliga Mallorca. Här kommer det även ges 
utrymme för kortare vandringar, yoga, och bad mellan våra sessioner i klass. 

Vill du prata med någon av oss?                                                                                                                 
För Medicinhjulet – kontakta Aiyana på 0733-39 23 19                                                                    
Om boende och Mallorca – Ring Charlotte på 0705-57 11 70       

    



  

Vi välkomnar dig till en magisk shamanutbildning i en skön gemenskap, på en 
magnifik plats!  

Aiyana & Charlotte 

  

www.shamanhealer.se   www.moonlife.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.shamanhealer.se/
http://www.moonlife.se/

